Постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 26.04.2021 г. № 31 "О внесении изменений в постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 25 января 2019 года № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 апреля 2021 года                                                        № 31

О внесении изменений в постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 25  января  2019 года    № 9 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения  Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»

   На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 N 204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг", постановления Администрации Касиновского сельсовета от «19» октября 2018 г.  № 80 «О разработке и утверждении административных регламентов», Устава муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения  Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 25  января  2019 года    № 9 следующие изменения:

1.1.                    Подпункт «б» пункта 2.6.1. раздела 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления»  изложить в следующей редакции:

« б) копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности;»

1.2.                   В приложении  к административному регламенту слова «копия трудовой книжки»  дополнить словами «или сведения о трудовой деятельности;».

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Касиновского сельсовета Курашова А.И..

1. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования.

 Глава Касиновского сельсовета                              В.А.Головин